Thông báo
Kính gửi: Các trường MN, TH trong huyện.

Nhắc các trường Tiểu học: TH thị trấn, TH Quảng Lâm, TH Quảng Tân, TH Dực Yên; Các trường Mầm non: MN thị trấn, MN Tân Bình, MN Quảng Tân, MN Quảng An, MN Đại Bình, MN xã Đầm Hà chưa nộp bản kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018.

Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường hoàn thành nộp bản kế hoạch trước 16 giờ ngày 10/10/2017.
Trân trọng cảm ơn!